いつも弊社をご愛顧くださいまして、まことにありがとうございます!! 今年も皆様のおかげで決算を迎える事が出来ました。
今年も今だけしか出来ないお買い得な価格をご用意をさせて頂きましたので、 是非ともご検討くださいます様、お願い申し上げます。
※ 弊社休業中にご注文の頂ける際は、FAXにてお願い申し上げます。FAX到着順にて対応をさせて頂きます。

ＨＯＮＤＡ

ＹＡＭＡＨＡ

ＫＡＷＡＳＡＫＩ

ＳＵＺＵＫＩ

ASIAN MADE

※ｶｽﾀﾑﾀｯｸﾛｰﾙｼｰﾄ,ｸﾞﾗﾌｨｯｸﾃﾞｶｰﾙ,ｸﾞﾗﾌﾞﾊﾞｰ,ｺﾞｰﾙﾄﾞﾊﾟｰﾂ各種が付いてたった1万円ｱｯﾌﾟだけです!!

その他外車
ー ｽﾍﾟｲﾝ ﾌﾙﾊﾟﾜｰ即納 52.9万円 ー2013 ﾃﾞｲﾄﾅ125(LEONART) EUR ﾎﾜｲﾄ   ﾌﾞﾗｯｸ　　　　ﾎﾝﾄにｶｯｺ良いﾊﾞｲｸです!!

年式 車両名 仕様 カラー 通常価格 ｶﾞｽ検納期 備考ﾗｲﾄ 製造国

107PS

1 万円 5万 ー

.5万

119PS

180PS

日本

ﾀｲ

2013

CBF600S ABS

XT1200Z

159万円

1 9万円

3 . 万円

即納

即納

2 万円

2013 CBR600RR

日本

2013 GSX1300R ABS .5 本

2013 PCX150

YZ250 2ｽﾄﾛｰｸ

  167万

57.4万円

ﾌﾙﾊﾟﾜｰ

ー

47PS

ﾌﾙﾊﾟﾜｰ

中国

ﾀｲー

ー

ﾌﾞﾗｯｸ　　　ﾌﾞﾗｯｸｴﾝｼﾞﾝ! ｺﾞｰﾙﾄﾞﾎｲﾙ!

ﾌﾞﾗｯｸ  ﾌﾞﾗｯｸｴﾝｼﾞﾝ! ｺﾞｰﾙﾄﾞﾎｲﾙ! ｽﾍﾟｼｬﾙﾊﾟｰﾂ付!

CHINA

1 4万円

EUR/US ｲｴﾛｰ/US  ﾌﾞﾗｯｸ/ｸﾞﾚｰ/EUR

即納ﾌﾞﾙｰ/ﾎﾜｲﾄ　ﾌﾞﾗｯｸ/ｸﾞﾚｰ

即納

ー

ー

1 .9万円

.5万

16.5万円

即納 1 9万円 142万円

Z1000

即納

即納UK

ｸﾞﾚｰ/ﾌﾞﾗｯｸEUR

Z1000

即納

即納

即納

CAL

US

ｸﾞﾘｰﾝ

ﾎﾜｲﾄ

THAI

ﾎﾜｲﾄ/ﾌﾞﾙｰ　　　　全世界100台限定!!

ｸﾞﾘｰﾝ/ﾌﾞﾗｯｸ

ｸﾞﾘｰﾝ　ﾎﾜｲﾄ　　　 ｾﾙ付

ｵﾚﾝｼﾞ   　        現状販売

YB125SP　 (YAMAHA)

YB125SP   (YAMAHA)

GSX-R1000Z

UK

EUR

CHINA

NINJA300

US

THAI

US

KSR110

ﾌﾞﾙｰ

ﾌﾞﾗｯｸ

ｸﾞﾘｰﾝ　　　　　 　入荷1台のみ!

ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ　　　　　ｵｰﾙﾌﾞﾗｯｸです!!

ER-6n

NINJA300 SE

XT1200Z .5万

.5万

2013

2013

1 3万円

1 9万円 137万円

178万円

43.9万円

1 万円

1 万円

154万円

.5万

65万円

ー

76万円

.5万

  41.9万

4.5万

29.9万円

即納

2-3週間

ー

26.9万円

40.8万円

76万円

41.5万円

.5万

4.5万

4.5万

ー

万円

1 2万円

65.4万円

2 0万円

4.5万

24.9万円

27.9万円 24.9万円

99万円

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

ー

.5万

4.5万

2013

日本

日本

ー

ー

日本

日本

ﾀｲ

ﾀｲ

ー

INDIA

2012                                                                                      119万円2-3週間

ｸﾞﾘｰﾝ　　　　　　 現状販売

ﾎﾜｲﾄ　 ｸﾞﾘｰﾝ

ｸﾞﾘｰﾝ　ﾏｯﾄﾌﾞﾗｯｸ

即納

75万円

UK

INDIA

62.9万円

ZZR1400ABS

ﾌﾞﾙｰ　　　　　　 ｺﾝﾍﾟ車両 即納

US

即納

ﾎﾜｲﾄ

即納

82万円

即納

2-3週間

ﾎﾜｲﾄ/ﾌﾞﾙｰ

2-3週間ﾌﾞﾙｰ　 　　  　　(予備検査付)

ﾊﾟｰﾌﾟﾙ

ﾎﾜｲﾄ

ﾌﾞﾙｰ            即納

即納

CRF110F

2012

2014

2014

2012

2013

V-MAX

XT1200Z

CB1000R

2013

US

CAL

EUR

EUR

EUR

EUR

THAI

ﾚｯﾄﾞ

1-2週間

ﾚﾌﾟｿﾙｶﾗｰEUR

EUR

ﾎﾜｲﾄ             ﾘﾓｺﾝ付

即納

要

ー

ー

即納

.5万

万円

即納

ー

4.5万79万円

即納

ﾌﾞﾗｯｸ　　　　　　現状販売

ﾚｯﾄﾞ  　     　　(2012年生産分)

ﾏｯﾄｸﾞﾚｰ

ﾎﾜｲﾄ

ﾚｯﾄﾞ　　         ｺﾝﾍﾟ車両

ﾏｯﾄｸﾞﾚｲ

2013 GSX1300R ABS EUR ﾎﾜｲﾄ

2013

EUR

US

2014

125PSｲﾀﾘｱ

EUR ﾌﾞﾙｰ/ﾎﾜｲﾄ　ﾌﾞﾗｯｸ/ｸﾞﾚｰ  ﾚｯﾄﾞ/ﾎﾜｲﾄ 即納 1 9万円 144万円 .5万 ー

ー

ﾀｲ

日本

日本

日本

.5万

154万円

229万円

154万円

ー

F3 675 (MV AGUSTA) EUR 1 万円

XT1200Z

1-2週間

1-2週間

ﾎﾜｲﾄ/ﾚｯﾄﾞ　ﾌﾞﾗｯｸ

即納 1 3万円

XT1200Z

即納2012

2013

2013

GSX1300R ABS

USKLX140 ﾗｰｼﾞﾎｲﾙ

ﾎﾞｲｼﾞｬｰ ABS

2014

KSR110

GSX-R1000
GSX-R1000

2014

2012

2014

2012

2012

FZ1-Ｎ FAZER ｶｳﾙ無

ER-6f 2013

2012

2013

2013

172PS

ｲﾀﾘｱ

日本

2013

2013

YZF-R15

US 日本

2 万円

ﾌﾞﾙｰ/ﾎﾜｲﾄ

2009

ﾚｯﾄﾞ

2014

3 円

UK ﾎﾜｲﾄ　ﾌﾞﾗｯｸ　　　予備検査付 即納 99万円

1 万円

CRF230M ﾓﾀｰﾄﾞ

EUR

FZ1-S FAZER ｶｳﾙ付

EUR

US

CTX200 AUS ﾚｯﾄﾞ　　　　 　　現状販売　 即納

77PS

.9万円

ー

即納

即納

即納

ー

ー

69.9万円

15.5万円

ﾚｯﾄﾞ/ｼﾙﾊﾞｰ

ー

ー ー

1 .9万円即納

即納

.5万

ー

ー

ﾌﾙﾊﾟﾜｰ

200PS

ﾌﾙﾊﾟﾜｰ

ﾌﾙﾊﾟﾜｰ

39PS

13PS

200PS

110PS

200PS

ﾌﾙﾊﾟﾜｰ

ﾌﾙﾊﾟﾜｰ

110PS

197PS

197PS

ﾌﾙﾊﾟﾜｰ

185PS

ﾌﾙﾊﾟﾜｰ

39PS

185PS

185PS

197PS

ﾌﾙﾊﾟﾜｰ

138PS

ﾀｲ

ﾀｲ

中国

中国

日本

日本

日本

日本

125万円 ー

ー

155PS

ｽﾍﾟｲﾝ ﾌﾙﾊﾟﾜｰ

.5万

148万円 .5万

ｲﾀﾘｱ

日本

1 万円

.9万円

日本

ｲﾀﾘｱ

23万円

229万円

152万円

143万円

ｲﾝﾄﾞ

107PS

107PS日本

138PS日本

ﾀｲ

72PS

72PS

ﾀｲ

ﾌﾙﾊﾟﾜｰ

日本

日本

ｲﾝﾄﾞ

73PS

ﾌﾙﾊﾟﾜｰ

ｱﾒﾘｶ

150PS

ﾌﾙﾊﾟﾜｰ

ﾌﾙﾊﾟﾜｰー

ー

ー

ー

ー

ー

ﾌﾞﾗｯｸ            予備検査付

YFZ450 (ATV)

US

UK

VFR1200F DCT

US

US

ﾎﾜｲﾄ

V-MAX

YZF-R15 SP

即納

102万

78.9万円

即納

即納

即納

34.5万円

139万円

即納

229万円

2014

US

2012

2010

2013

SH125ｉ TOPBOX付

CBR1000RR EUR

2014

CB500X ABS

ー

ー

2010

2013

2010

2007

2013

ー

ー

ー

ー

1 万円 .5万

ー

ー

ー

ー

.3万円

7万円

2 . 万円

111万

125万円

229万円

26.3万円

122万円

64万円

34.9

38万円

※Sale車の仮押さえは出来かねます　　　　　　　　　　価格表有効期限2014年9月30日ご出荷分まで

決算価格

160万円

消費税は含まれておりません。

.5万即納

125万円

68.9万円

26万円

4.5万

ー ｲﾀﾘｱ ﾌﾙﾊﾟﾜｰ2011 SM50　(ﾊｽｸﾊﾞｰﾅ) EUR ﾎﾜｲﾄ 19.9万円 ー即納

ー ー ﾌﾞﾗｼﾞﾙ ﾌﾙﾊﾟﾜｰ

2012 ｸﾛｽﾂｱﾗｰ DCT EUR ﾎﾜｲﾄ　ｼﾙﾊﾞｰ　ﾚｯﾄﾞ 即納 1 万円 159万円 .5万 本 129PS

2012 ｸﾛｽﾂｱﾗｰ STD EUR ﾎﾜｲﾄ　ｼﾙﾊﾞｰ 即納 1 万円 153万円 .5万 本 129PS

2013 CB1000R EUR ﾏｯﾄﾎﾜｲﾄ　　　　　 即納 1 万円 122万円 .5万 ﾀﾘｱ 125PS

2013 ｸﾛｽﾂｱﾗｰ DCT EUR ﾌﾞﾗｯｸ 即納 1 万円 167万円 .5万 本 129PS

2013 ｸﾛｽﾂｱﾗｰ DCT LE EUR ﾌﾞﾗｯｸ  　　　  　ﾊﾟﾆｱｹｰｽ,ﾄｯﾌﾟﾎﾞｯｸｽ付!! 即納 1 万円 169万円 .5万    　　　 日本 129PS

2014 NEW PCX150 THAI ﾏｯﾄﾎﾜｲﾄ ﾏｯﾄｼﾙﾊﾞｰ ﾌﾞﾗｯｸ ﾚｯﾄﾞ       ﾘﾓｺﾝ付 1-2週間 万円 30.5万円 ー ー ﾀｲ ﾌﾙﾊﾟﾜｰ

2014 TRICITY THAI ﾏｯﾄﾎﾜｲﾄ　ｸﾞﾚｰ　　話題の3輪ｽｸｰﾀｰです!! 1-2週間 .9万円 31.4万円

.5万 ー 日本 150PS

108万  4.5万 ー

2 0万円                        4.5万 要

2012 CONCOURS14 ABS US ﾚｯﾄﾞ 154万円 148万円

ー

日本

4.5万

ー

4.5万59.9万円

4.5万

ﾀｲ

2013 ﾗﾝﾄﾞﾈ125(GASGAS) EUR ﾎﾜｲﾄ 即納 4 万円 45万円 ー

2014年9月号I
Tel:03-5338-5077
Fax:03-5338-5078決算感謝SALE!!

vnetmst
タイプライターテキスト

vnetmst
タイプライターテキスト

vnetmst
タイプライターテキスト

vnetmst
タイプライターテキスト

vnetmst
タイプライターテキスト

vnetmst
タイプライターテキスト